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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer, adskillelse og
tildækning. Håndtering af bøfsandwich og under
kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, herunder inventar og udstyr. Kølerum,
herunder hyldereoler og gulv. Drøftede rengøring af gulv hvor
der opbevares rene klude og viskestykker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret vedligeholdelse af vægge i
gangareal herunder fuger samt gulv.
Kontrolleret at måleudstyr til dokumentation af CCP er tilstede
og er velvedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol
af køleindretninger, opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport side 2.
Vejledt omkring af hvis kontrolrapporten fylder 2 sider skal
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disse kunne læses.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af
fødevare.
Følgende er konstateret: 2 medarbejder der står alene i virksomheden er ikke tilstrækkelig instrueret i
håndtering af fødevare, medarbejder er usikker på varmebehandling til minimum 75°C, ejer oplyser at, pigerne
ikke rigtig er blevet instrueret i håndtering af fødevarer korrekt
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer oplyser
at han vil stå der resten af dagen og følge op på det med det samme og ikke lade medarbejderne være alene før
de er instrueret tilstrækkeligt.
Vejledt konkret om ejer skal sikre at ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af
fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret bøfsandwich for information om allergene ingredienser herunder æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


